

NSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 34 74 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 34 74 85

Stiftet: 31. december 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Henrik Sørensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.886 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-29.626	-21.248
Driftsresultat	-29.626	-21.248
Andre finansielle indtægter	2.119.664	1.516.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.724	-1.019
Resultat før skat	2.084.314	1.493.988
3 Skat af årets resultat	-198.058	-120.546
Årets resultat	1.886.256	1.373.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	1.818.756	1.312.442
Disponeret i alt	1.886.256	1.373.442

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	27.800
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70.521
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>98.321</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.124.389	6.181.226
	Værdipapirer i alt	<u>8.124.389</u>	<u>6.181.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.852</u>	<u>93.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.246.241</u>	<u>6.372.854</u>
	Aktiver i alt	<u>8.254.241</u>	<u>6.380.854</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.016.431	6.197.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>8.133.931</u>	<u>6.308.675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	974	974
Selskabsskat	49.336	0
Anden gæld	60.000	63.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.310</u>	<u>72.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.310</u>	<u>72.179</u>
Passiver i alt	<u>8.254.241</u>	<u>6.380.854</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	4.885.233	58.900	4.994.133
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.312.442</u>	<u>61.000</u>	<u>1.373.442</u>
Egenkapital 1. januar				
2024	50.000	6.197.675	61.000	6.308.675
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.818.756</u>	<u>67.500</u>	<u>1.886.256</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.016.431</u>	<u>67.500</u>	<u>8.133.931</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.724</u>	<u>1.019</u>
	<u>5.724</u>	<u>1.019</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.258	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.800</u>	<u>120.546</u>
	<u>198.058</u>	<u>120.546</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>8.124.389</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>600.748</u>
